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DZP- 1/02/2020

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawedw uczestniczacych w przetargu nicograniczonym na: ,,dostawe wyrobow
medycznych sterylnych — zestaw do chirurgii bariatrycznej na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z 0.0.”
(nr sprawy: 02/2020).

Dzialajac na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
il Wy P yeh, ¥

nastepujace pytania wniesione przez Wykonawcow w trakcie niniejszego postepowania przetargowego.

Pytanie Nr 1: Dotyczy zapiséw SIWZ
Zamawiajacy w rozdz. XIIT SIWZ, pkt. 2 oraz w sekcji [V ogloszenia opisal krytetia oceny ofert w sposéb
nastgpujacy:
Lp. Kryteria Ranga
1 Oferowana cena calkowita brutto przedmiotu zaméwienia (danego pakietu) - C 60 %
2. Termin tealizacji dostawy czesciowej - D 20 %
3. Wyniki badai naukowych opublikowane w recenzowanych czasopismach o wspélezynniku Impact Factor >2 pkt,
potwierdzajace bezpieczefistwo i skuteczno$é oferowanego sprzetu w obserwacji wezesnej i odleglej — B 20 %
Razem: 100 %

Wykonawca wnosi o modyfikacje ww. zapisow w sposdb nastepujacy:
Lp. Kryteria Ranga
| Oferowana cena catkowita brutto przedmiotu zamowienia (danego pakietu) - C 60 %
2. Termin realizacji dostawy czgsciowej - D 30 %
3. Wyniki badad naukowych opublikowane w recenzowanych czasopismach o wspélezynniku Impact Factor >2 pkt,
potwierdzajace bezpieczenstwo i skutecznos¢ oferowanego sprzetu w obserwacji wezesnej i odleglej — B 10 %
Razem: 100 %

Wykonawcea wniosek swoj motywuje tym, iz jest w stanie zaoferowa¢ dobry, sprawdzony, bezpieczny i
skuteczny produkt, ktdry posiada wszystkie wymagane prawem dopuszczenia do obrotu. Produkt ten stosowany jest
w wielu Szpitalach, a dzigki temu iz nie ma wymaganych przez Zamawiajacego wynikéw badad ma duzo
korzystniejsza ceng.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ..

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 poz. 2 ma na mysli ladunki niebieskie o wysokosci zszywek 3,5 mm przed
zamknigciem i zielone o wysokosci zszywek 4,8 mm przed zamknigciem. Zszywki posiadaja drut okragly ipo
zamknigciu przyjmuja ksztalt zblizony do litery B?

Odpowiedz: W przypadku Oferenta posiadajacego w swojej ofercie jeszcze inne ladunki niz niebieskie
o wysokosci  zszywek 3,5 mm przed zamknigciem i ziclone o wysokosci zszywek 4,8 mm przed zamknieciem,
posiadajace drut okragly i po zamknieciu przyjmujace ksztalt zblizony do litery B, Zamawiajacy ograniczy si¢ do

skladania zamdwien sposréd ww. tadunkow,

Pytanie Nr 3:
7. uwagi na wymagania Zamawiajacego okreslone w formularzu cenowym w zakresie zaoferowania w pakiecie nr 2

trokara i obturatora kompatybilnego ze staplerami i ladunkami z pakietu nr 1, zwracamy si¢ z prosba o mozliwosc

olaczenia tych pakietow w jeden, w celu spelnienia wymagan okreslonych w STWZ.
pola p ] » jo ymag )
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Nasza proshe motywujemy obecna sytuacja na rynku produktéw medycznych, w ktorej funkcjonujy firmy oferujace
rekojesci endostaplerow i tadunki laparoskopowe o réznej $rednicy, a z drugiej strony trokary 1 obturatory rowniez o
r6znych $rednicach, nie zawsze kompatybilnych z dostcpnymi na rynku staplerami. W przypadku udzielenia
odpowiedzi negatywnej zwracamy si¢ z prosba o okredlenie sposobu weryfikacji kompatybilnosci oferowanych

produktéw z pakietu nr 11 2.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i modyfikuje Zalacznik nt 3 do SIWZ,

Pytanie Nt 4:

Zamawiajacy w formularzu asortymentowo-cenowym (zalacznik nr 3 do SIWZ) nie zawarl mozliwosci podania nr
katalogowego, czy tez innego sposobu konkretnego okreslenia zaoferowanego asortymentu. W zwiazku z
powyzszym prosimy Zamawiajacego o okreslenie w jaki sposéb mozliwa bedzie weryfikacja spelnienia przez
zaoferowany asortyment wymagan SIWZ po przedlozeniu przez Wykonawce materialow informacyjnych w postaci
np katalogéw? W przypadku braku podania w ofercie podania nr katalogowego, czy tez innego sposobu konkretnego
okreslenia zaoferowanego asortymentu, powstaje dodatkowo pytanie, w jaki sposob Zamawiajacy bedzie mogl
dokona¢ zaméwienia whsciwego asortymentu? Podsumowujac powyzsze — prosimy Zamawiajacego o rozwazenie
mozliwosci dodania do formularza cenowego kolumny umozliwiajacej podanie nr katalogowego zaoferowanego
asortymentu.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje Zalacznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie Nr 5:

Czy w przypadku zaistnienia watpliwosci, co do zgodnosci zaoferowanego przedmiotu zaméwienia z wymaganiami
okreslonym w SIWZ, Zamawiajacy rozwazy mozliwosé wezwania Wykonawey, ktérego oferta wybrana zostala jako
najkorzystniejsza do przedlozenia probek?

Dotychezasowe zapisy SIWZ nie zakladaja mozliwosci weryfikacji zaoferowanych produktéw poprzez
przedstawienie przez Wykonawce prébek, a tym samym weryfikacja odbywa sig jedynie na podstawie materialéw
informacyjnych przedlozonych przez Wykonawece.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 6:

Wnosimy o wziecie pod uwage mozliwosci logistycznych Wykonawcow, ktdrzy korzystajac z uslug wiodacych
dostawcow uslug logistycznych na rynku polskim - w wigkszosci nie sa w stanie sprostaé spelnieniu terminu dostawy
w postaci 1 dnia roboczego (najlepiej punktowany termin dostawy). Czy wobec tego Zamawiajacy rozwazy
wykreslenie tego zapisu jako najlepiej punktowanego?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nt 7:

Czy w nawiazaniu do zapisu umowy w § 4 pkt. 5 Zamawiajacy odstapi od wymogu wniesienia i rozladowania
dostarczonego asortymentu? Prosimy o odstapienie od wskazanego zapisu z uwagi na ograniczenia w $wiadczeniu
powyzszych uslug przez firmy logistycznie dzialajace na polskim rynku.

Odpowiedz: Zgodnie » SIWZ.

Pytanie Nr 8:

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczenia towaréw w przypadku trybu ,,cito” w terminie 12 godzin (dla
wyrobow sterylnych)? Prosimy o odstapienie od wskazanego zapisu (i zastapienie zapisu dor¢czeniem w 24 h lub 48
h) z uwagi na ograniczenia w $wiadczeniu uslug przez firmy logistycznie dzialajace na polskim rynku,

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.
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Pytanie Nt 9: Dotyczy zapiséw SIWZ

W zwiazku z rozbieznosciami pomigdzy SIWZ a Formularzem asortymentowo-cenowym dotyczacymi 3 kryterium
oceny — ,,Wyniki badan naukowych opublikowane w recenzowanych czasopismach...” - zwracamy si¢ z prosba o
jednoznaczne okreslenie kryteriéw oceny do Pakietu nr 2.

OdpowiedZ: Zamawiajacy modyfikuje STWZ.

Pytanie Nr 10: Dotyczy zapisow SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy uzna za spelniony wymoég art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli
wykonawea, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitalowej, przedstawi stosowne o$wiadczenie wraz z oferta. Zgodnie
z interpretacjy przepiséw dotyczacych nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie  Urzedu Zaméwien
Publiczaych - ,,Zamawiajacy powinien przyjaé oswiadczenie wykonawcey o braku przynaleznosci do jakiejkolwiek
grupy kapitalowej badZ przynaleznosci do grupy kapitalowej zlozone wraz z oferta, w sytuacji gdy w postepowaniu
zlozono jedny oferte lub wniosek o dopuszezenie do udzialu w postgpowaniu. Oswiadezenie o braku przynaleznosci
do grupy kapitalowej zlozone wraz z oferta, niezaleznie od iloéci ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w
postepowaniu, réwniez potwierdza brak podstawy do wykluczenia z — postepowania, o ktorej mowa w art, 24 ust. 1
pkt 23 ustawy Pzp. Nalezy jednak w tym przypadku pamietaé, ze jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawey w toku
postgpowania (wliczenie do grupy kapitalowej) bedzie powodowala obowigzek aktualizacji takiego oswiadczenia po
stronie wykonawcy.”

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy uzna za spetniony wymég art. 24 ust. | pkt 23 ustawy PZP.

Pytanie Nr 11: Dotyczy zapiséw SIWZ

W zwiqzku z pojawieniem si¢ watpliwosci dotyczacych zakresu pelnomocnictwa W ww postepowaniu opisanym w
rozdziale VII pkt 3 SIWZ a zalycznikiem nr 2 do SIWZ, zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o potwierdzenie,
ze wystarczajace dla Zamawiajacego bedzie zlozenie pelnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobe
umocowany do zaciggania zobowigzad i skladania os$wiadczed woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w
ktorym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwolan, a
takze przylaczania sig do postepowan wszczgtych na skutek wykorzystania srodkéw ochrony prawnej przez innych
wykonawcéw oraz podpisywania dokumentéw za zgodnosé z oryginalem.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dolaczone dokumenty lub oswiadczenia (pelnomocnictwa) muszg
potwierdza¢ jednoznacznie umocowanie do reprezentowania w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego,
w tym do skladania oswiadczen woli i wiedzy w imieniu Wykonawey lub Wykonawcéw wspélnie ubiegajacych sie o

udzielenie zamdwienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 oraz art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dg, U.
% 2019 1. pox.1843) zwany dalej Ustawa, Zamawiajacy dokonuje modyfikacii tresci Specyfikacji Istotnych

Warunkéw Zaméwienia prowadzacej do zmiany tredci ogloszenia o zaméwieniu zamieszczonego w dniu

22/01/2020 roku pod numerem 504233-N-2020.

Zmodyfikowany zatacznik nr 3 do SIWZ, dostepny jest na stronie internetowej Zamawiajacego w formacie MS
Excel.

W zwigzku z modyfikacjq SIWZ zmianie ulegaja nast¢pujgce zapisy SIWZ:

1) Tryb udzielenia zaméwienia oraz informacje ogodlne pkt 4 otrzymuje brzmienie:
wZamawiajqcy nie dopuszcza moghiwoii skiadania ofert cxgsciowyeh, sgoduie 3 art. 36 aa wiw. ustawyy

1) Wykonawea moze fosyé tylko jedng oferte na przedmiot zamdwienia.
9 3¢ Rf03)e by

2) Zamawigjaey zastrzega obowigzek skiadania oferty przez Wykonawce na catosé asortymenti

objetego przedmiotem zamdwienia.”

2)  WRozdz 1,, Przedmiot zamdwienia i obowiazki Wykonawey” ust. 1 pkt 1.1. otrzymuje brzmienie:

w Nazma preedmiotn saméwienia:

Szpital Czerniakowski Sp.z 0.0. z siedzibq w Warszawie, ul. Stepifiska 19/25, 00 -739 Warszawa, wpisana
do rejestru przedsiebiorcéw prowadzonego przez Sqd Rejonowy dia m. st. Warszawy XIll Wydziat
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sqdowego pod numerem KRS: 0000678693,
Kapitat zaktadowy: 25 192 000,00 zt, NIP: 521-293-24-55, Regon: 011026815
tel: (22) 318 40 00, fax: (22) 318 62 05; e-mail: sekretarial@szpitalczermiakowski.waw.pl
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dostawa wyrobow medycznych sterylnych — zestaw do chirurgii bariatrycznef na rzecz Szpitala
Czerniakowskiego Sp. z o.0.

Klasyfikagja swg Wpdlnego S lownika Zamawiers (Kod CPV/):
33140000-3: Materialy medyczne

3) W Rozdz. I,, Przedmiot zamdwienia i obowiazki Wykonawey” ust. 1 pkt 1.2, ottzymuie brzmienie:
¥ ) p ymuy

o Opis predmiotu gamdwienta oraz, obowiqski Wykonawy:

Prsdmiotem gamdwienia jest: dostawa wyrobdw medycznych sterylnych — zestaw do chirurgii bariatrycznef na

rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp.z 0.0.”

4) W Rozdz. 1,, Przedmiot zaméwienia i obowiazki Wykonawcy” ust. 6 pkt 6.14. otrzymuje brzmienie:
» Obowigzek wykazania, Ze oferta nie zawiera razgco niskief ceny lub kosztu spoczywa na

Wykonawcy.

Do pordwnania ofert, bedzie brana pod uwage cena catkowita brutto przedmiotu zamdwienia.”

3

5) W Rozdz. VII,, Opis sposobu przygotowania oferty” ust. 11 otrzymuje brzmienie:
Oferta powinna by¢ zaadresowana. Adres powinien zawieraé:

Nazwa i adres Zamawiafgcego: ........c..covuuvins
Nazwa i adres, nr telefonu { faksu Wykonawey: ......cviuvcviunnn....
Przetarg nicograniczony Nr: 02/2020

Oferta na: dostawg wyrobéw medycznych sterylnych — zestaw do chirurgii bariatrycznej na rzecz

Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o0.
NIE OTWIERAC PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT data ......... B2, seiiiveiai

6) W Rozdz. X ,Miejsce i termin skladania ofert” ust.1 otrzymuje brzmienie:
«» Szpital Czerniakowski Sp. z o.0. , ul. Stepiniska 19/25, 00-739 Warszawa,

pawilon administracyjny (sekretariat).
do dnia 06.02.2020 r. do GODZ. 11:00

7) W Rozdz. XIT _Informacje o miejscu, terminie i trybie otwarcia ofert” ust. 1 otrzymuje brzmienie” otrzymuje

brzmienie:

Szpital Czerniakowski Sp. z o.0. , ul. Stepiniska 19/25, 00-739 Warszawa,
pawilon administracyjny pok. 120 (Dziat Zaméwies Publicznych i Zaopatrzenia).
Dnia 06.02.2020 r. o GODZ. 11:15

Zmodyfikowany zatacznik nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy znajduje si¢ do pobrania na stronie
internetowej Zamawiajacego (www.szpitalczerninkowski.waw.pl),

Z powazaniem

o Gqull
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